

Summary of clarifications:

Question 1. Could you please tell us if there is a possibility to submit the offer only for LOT 1?

Answer 1. Reference ITB SER/56/2014 – IT & Communication Hardware and Professional Photo & Video Equipment, please note that offers per LOT are acceptable, as instructed in the ITB documents.

Question 2. Can you please clarify if we can revert to you with our quotation and tender response per e-mail to this e-mail address, as well?

Answer 2. As stated in the ITB Documents, *Submission of bids by fax or email is not accepted.*